
LICITACIÓ PLAQUES SOLARS LA PINDA

Puntuació màxima a obtenir 50

Pressupost licitació 62.639,50

Preu més baix de licitació 44.000,00

Empresa Oferta Puntuació NIF Nº plaques potencia placapotencia model placa

1 AZIMUT 360 SCCL 56.021,38 39,27 F65202624 192 400 76,80 STP 400-20/Wem+ (Superpoly)

2 CITELUM IBERICA SA 56.300,00 39,08 A59087361 187 415 77,61 CANADIAN SOLAR INC CS3W 415P

3 CONCOM SA 48.350,26 45,50 A61039426 171 450 76,95 Astronergy Astro Semi CHSM72M-HC

4 DOICA GESTION 58.124,00 37,85 B64659758 192 400 76,80 Jinko Cheetah HC 72M-V JKM400M-72H-V

5 ELECNOR SA 55.450,32 39,68 A48027056 192 400 76,80 jinko solar 400W Mono PERC Jinko Cheetah

6 ELECTRICA PINTO 55.454,14 39,67 B58349028 195 395 77,03 SHARP NUJB 395

7 ENERGRUP BIO RENOVABLES 44.000,00 50,00 B64448947 180 430 77,40 Mòdul fotovoltaic marca LONGI model LR4-72HPH 430M

8 ENGIAUX 46.376,83 47,44 B63609374 172 450 77,40 LONGI MODEL LR4-72HPH 450 Wp

9 ETRA BONAL SA 57.009,24 38,59 A-08522955 144 400 57,60 CANADIAN SOLAR INC CS3W 400P EXCLOSA 

10 EXPERT LINE 48.000,00 45,83 B17036476 192 405 77,76 RISEN SOLAR TECHNOLOGY RSM144-6-405M

11 FREE POWER 59.891,00 36,73 B63721641 190 400 76,00 C-SUN 400 144M EXCLOSA 

12 GENERAL FACILITIES 56.375,55 39,02 B65657124 233 330 76,89 CHINT astronova CHSM6612P

13 GILABERT MIRO SA 49.172,00 44,74 A43105220 190 400 76,00 JA SOLAR JAM72S10 400/MR EXCLOSA 

14 INGENALIUM 45.354,83 48,51 B73885675 192 400 76,80  módulos Canadian Solar CS3W-400

15 INGENIERIA Y SERVICIOS EFICIENCIA ENERGETICA SL (enertika) 50.005,00 44,00 B64734726 192 400 76,80  módulos Canadian Solar CS3W-400

16 LINEAS Y MONTATGES ELECTRICOS Y TELEFÓNICOS SA (LYMET SA) 58.953,00 37,32 A58634320 181 425 76,93 Canadian 425 WP HiKu CS3W-425P

17 MATEU NIERGA SL 60.672,00 36,26 B17911934 199 400 79,60 JA SOLAR JAM72S10 400/MR

18 NEW ENERGY CONCEPT 2020 SL 61.440,00 35,81 B19242049 207 370 76,59 JAM72D00 370/BP EXCLOSA 

19 SERVEIS INSTALACIONS TECNIQUES EMPORDA 57.600,00 38,19 B17613563 195 395 77,03 SHARP NUJB 395

20 SOLUXIONS EFFICIENT ENERGY 51.546,00 42,68 B88254435 192 410 78,72 JAM72S10-410/MR

21 TFM ENERGIA SOLAR FOTOVOLTAICA SA 55.471,97 39,66 A60060274 192 400 76,80 JA SOLAR model JAM72S10-400

22 VISIO SOLAR 51.000,00 43,14 B64431422 192 400 76,80 BENCHMARK II SPP400-425NH7H PERC

23 WATTS AT HOME ENERGIA SL 49.745,73 44,22 B55306641 192 400 76,80 JA SOLAR JAM72S10 MR 400W Half-cell BC

Puntuació obtinguda amb la fòrmula prevista al plec de clàusules administratives

VALORACIÓ OFERTA ANORMALMENT BAIXA:

Per la valoració si existeix alguna oferta anormalment baixa es segueixen els següents criteris:

Si concorren tres o més empreses licitadores, es considera anormalment baixa l’oferta:

 

Que la puntuació que li correspongui en l’oferta econòmica sigui superior en més d’un 10% a la

mitjana aritmètica de les puntuacions de totes les ofertes econòmiques. 

Per calcular la desviació mitjana de les puntuacions s’obtindrà, per a cada oferta, el valor absolut

de la diferència entre la seva puntuació i la mitjana aritmètica de les puntuacions de totes les

ofertes. La desviació mitjana de les puntuacions és igual a la mitjana aritmètica d'aquests valors.

Nom de la empresa
Puntuació 

Preu

Preu 

anormal

1 AZIMUT 360 SCCL 39,27

2 CITELUM IBERICA SA 39,08

3 CONCOM SA 45,50

4 DOIGA GESTION 37,85

5 ELECNOR SA 39,68

6 ELECTRICA PINTO 39,67

7 ENERGRUP BIO RENOVABLES 50,00 X

8 ENGIAUX 47,44 X

10 EXPERT LINE 45,83

12 GENERAL FACILITIES 39,02

14 INGENALIUM 48,51 X

15 INGENIERIA Y SERVICIOS EFICIENCIA ENERGETICA 44,00

16 LINEAS Y MONTATGES ELECTRICOS 37,32

17 MATEU NIERGA SL 36,26

19 SERVEIS INSTALACIONS TECNIQUES EMPORDA 38,19

20 SOLUXIONS EFFICIENT ENERGY 42,68

21 TFM ENERGIA SOLAR FOTOVOLTAICA SA 39,66

22 VISIO SOLAR 43,14

23 WATTS AT HOME ENERGIA SL 44,22

Mitjana: 41,96

p (llindar) = 10%

Llindar: 46,16

Es considera que l'oferta més econòmica SI incurreix en baixa temerària, o sigui que

SI és una oferta anormalment baixa.

Sant Gregori, 08/07/20


